本校定時制PTA会員 １３２名（P：１１７名、T：１５名）

賛・否 採決の内訳

・ 令和２年度事業報告 賛成 賛：否 100：2

・ 第2号議案 ① 令和２年度PTA会費決算報告 賛成 賛：否 100：2

・ 第2号議案 ② 令和２年度 派遣費決算報告 賛成 賛：否 100：2

・ 第2号議案 ③ 令和２年度 給食費決算報告 賛成 賛：否 100：2

・ 第2号議案 ④ 会計監査報告 賛成 賛：否 100：2

・ PTA会則の改正（役員〈副会長〉について）（案） 賛成 賛：否 100：2

・ 令和３年度PTA役員及び代議員（案） 賛成 賛：否 100：2

・ 第5号議案 令和３年度事業計画（案） 賛成 賛：否 100：2

・ 第6号議案 ① 令和３年度PTA会費予算（案） 賛成 賛：否 100：2

・ 第6号議案 ② 令和３年度派遣費予算（案） 賛成 賛：否 100：2

沖縄県立コザ高等学校

定時制課程ＰＴＡ会員 各位

沖縄県立コザ高等学校
定時制課程ＰＴＡ
　会 長　 與久田 昌江
　顧 問 　宮城　薫（校長）

令和３年度沖縄県立コザ高等学校定時制課程ＰＴＡ総会書面決議結果について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告）

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より本会の活動にご理解と
ご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、令和３年度ＰＴＡ総会議案書に対する書面決議の結果につきまして、下記のとおり
令和３年６月４日付け賛成多数にて承認されましたことをご報告いたします。

記

【表決数】

承認（賛成）１００　　否　２　　〈回答率77％〉

　　　　　すべての議案に対し賛成多数（９８％）にて承認されました。

【議案】

第1号議案

第3号議案

第4号議案